
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 июня 2017 г.  № 9/59 
 

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении плана обучения членов участковых избирательных 

комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий  

в третьем квартале 2017 года 

 

Руководствуясь  ст.26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст.25 Избирательного кодекса Свердловской области, в 

соответствии с Учебно-тематическим планом обучения и повышения 

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий сформированных на территории Октябрьского 

района города Екатеринбурга, на 2017 год, Октябрьская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Утвердить план обучения членов участковых избирательных 

комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий 

сформированных на территории Октябрьского района города Екатеринбурга 

на 3 квартал 2017 года (приложение № 1).  

2. Ежеквартально готовить для рассмотрения на заседаниях 

Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга отчет о выполнении плана и проект плана на следующий 

квартал.  

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 1542-1595, образованных на 

территории Октябрьского района города Екатеринбурга. 



 

 

4. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

 


